

CSEW Holding ApS
Vildbjergvænget 10, 7400 Herning

CVR-nr. 40 98 58 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Knud Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSEW Holding ApS Vildbjergvænget 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 98 58 67 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Knud Weis, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	K Weis A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.317 kr. mod 18.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.389.773 kr. mod 3.831.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.317	18.996
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.396.288	3.819.581
Andre finansielle indtægter	12.475	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.477	-3.958
Resultat før skat	4.387.969	3.834.619
Skat af årets resultat	1.804	-3.300
Årets resultat	4.389.773	3.831.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.896.288	2.769.581
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.379.085	948.738
Disponeret i alt	4.389.773	3.831.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.314.765	6.418.477
3 Andre tilgodehavender	27.500	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.342.265</u>	<u>6.458.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.342.265</u>	<u>6.458.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	500.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>511.304</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.854.519</u>	<u>976.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.365.823</u>	<u>976.138</u>
Aktiver i alt	<u>11.708.088</u>	<u>7.434.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.139.743	3.243.455
Overført resultat	5.408.945	4.029.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	11.703.088	7.426.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	8.300
Gældsforpligtelser i alt	5.000	8.300
Passiver i alt	11.708.088	7.434.615
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	473.874	3.081.122	50.000	3.644.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	2.769.581	948.738	113.000	3.831.319
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.243.455	4.029.860	113.000	7.426.315
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.896.288	1.379.085	114.400	4.389.773
	40.000	6.139.743	5.408.945	114.400	11.703.088

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.477	3.958	
	13.477	3.958	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	3.175.022	3.175.022	
Kostpris 31. december 2021	3.175.022	3.175.022	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.243.455	473.874	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.396.288	3.819.581	
Udbytte	-1.500.000	-1.050.000	
Opskrivninger 31. december 2021	6.139.743	3.243.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.314.765	6.418.477	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K Weis A/S, Herning	100 %	9.314.479	4.396.002
		9.314.479	4.396.002
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000	
Årets afdrag	-12.500	0	
Nedskrivninger 31. december 2021	-12.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.500	40.000	
Der specificeres således:			
Personalelån	27.500	40.000	
	27.500	40.000	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 781 t.kr.